
MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Termo de Anulação Total

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO141101-370-IJUFWWPKXHWYRU-2 - Emitido por: JULIANA FISTAROL 13/01/2021 14:41:41 -03:00

Termo de Anulação
Despacho  de  anulação  de  licitação
nº.  19/2020, processo administrativo
nº.  19/2020  na  modalidade  de
Tomada de Preços

Finalidade:
Outros

A comissão de licitações no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas alterações.

Considerando:
A LICITAÇÃO ESTAVA SUSPENSA, DESDE MARÇO DE 2020 POR CONTA DA COVID - 19 E NÃO FOI REABERTA EM TEMPO HÁBIL, 
MOTIVO PELO QUAL, A ESTAS ALTURAS, O PREÇO DO PROJETO BÁSICO ENCONTRA-SE DEFASADO, ANULANDO-SE TOTALMENTE 
ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.

Resolve:
Anular o processo licitatório, e consequentemente a licitação em seu todo, cujo objeto mencionado acima. Para futuras contratações de acordo com 
a conveniência e as necessidades da administração pública.

Ascurra, 22 de Dezembro de 2020


